

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบุกเบิกถนนสาย ๔๐๓ ถึงสวนปาล์มนายขวัญณรงค์ ไชยทอง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๖๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป...ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร วางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๖ ท่อน (มอก.) วางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่นเลขที่ ๕/๒๕๖๕ กำหนด.) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราวจำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑. นายทองคำ สูงสุด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ  
๖.๒. นางสาวสิริธนา ไทยกลาง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการ  
๖.๓. นางสาวนันทน์ภัส จันทรมณี ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสิริธนา ไทยกลาง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนันทน์ภัส จันทรมณี)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการบุกเบิกถนนสาย 403 ถึงสวนปาล์มนาขวัญณรงค์ ไชยทอง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,300.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200.00 ตารางเมตร วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60x1.00 เมตร จำนวน 16 ท่อน (มอก.), วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00x1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น เลขที่ 5/2565 กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 (บ้านต้นส้มหม่า ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 5/2565

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 17 มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วยx $F_N$	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดตอ	7,800.00	ตร.ม.	5.71	44,538.00	1.3795	7.88	61,464.00
2	งานตัดดิน ขึ้นรูปคันทาง เหลี่ยลิก 0.20 ม.	1,040.00	ลบ.ม.	27.80	28,912.00	1.3795	38.35	39,884.00
3	ค่าบดทับ	1,040.00	ลบ.ม.	48.64	50,585.60	1.3795	67.10	69,784.00
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	880.00	ลบ.ม.	184.68	162,518.40	1.3795	254.77	224,197.60
	ถมเฉลี่ยหนา 0.10 ม. รวมยกระดับ (คิวนั่น)							
5	ผิวจราจรลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 ม. (คิวนั่น)	1,040.00	ลบ.ม.	202.93	211,047.20	1.3795	279.95	291,148.00
6	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing$ 0.60x1.00 (มอก.)	16.00	ม.	1,486.75	23,788.00	1.3795	2,050.98	32,815.68
4	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing$ 1.00x1.00 (มอก.)	8.00	ม.	3,420.68	27,365.44	1.3795	4,718.83	37,750.64
8	งานคอนกรีต 1:2:4	2.64	ลบ.ม.	2,027.16	5,351.71	1.3795	2,796.47	7,382.68
					554,106.35		รวม	764,426.60
							ปรับยอด	764,000.00

ตัวอักษร (เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ปรับยอด

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 554,106.35  
 = 1.3795

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น ที่ 50/2565 ลงวันที่ 4 มีนาคม พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายทองคำ สูงสุด)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวสิริธนา ไทยกลาง)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวนันทน์ภัส จันทรมณี)  
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้